
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 새마을평생학습과 ~ 새마을평생학습과

부서: 새마을평생학습과
정책: 새마을운동 활성화
단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

새마을평생학습과 5,778,137 4,779,308 998,829

국            102,775 98,465 4,310

도            777,577 487,677 289,900

시          4,897,785 4,193,166 704,619

새마을운동 활성화 802,881 785,281 17,600

도             42,600 42,600 0

시            760,281 742,681 17,600

새마을운동 추진 802,881 785,281 17,600

도             42,600 42,600 0

시            760,281 742,681 17,600

새마을운동 활성화 593,261 576,261 17,000

307 민간이전 366,400 349,400 17,000

02 민간경상보조 101,400 84,400 17,000

  ○새마을지도자, 부녀회 읍면동사업지원(연말평
    가 시상금)                17,000                  0           17,000

    -최우수                 5,000                  0            5,000

    -우수                 6,000                  0            6,000

    -장려                 6,000                  0            6,000

    

  5,000,000원*1개 단체

  3,000,000원*2개 단체

  2,000,000원*3개 단체

새마을운동발상지기념관 건립 및 운영 117,920 117,320 600

401 시설비및부대비 17,600 17,000 600

01 시설비 17,600 17,000 600

  ○녹색선진마을 가로등 설치(LED)
               17,600             17,000              600      경정 17,600,000원

소규모 지역개발사업 3,376,521 2,426,142 950,379

도            685,000 410,000 275,000

시          2,691,521 2,016,142 675,379

지역주민숙원사업 3,376,521 2,426,142 950,379

도            685,000 410,000 275,000

시          2,691,521 2,016,142 675,379

소규모 주민숙원사업(자체) 1,796,799 1,601,147 195,652

401 시설비및부대비 1,796,799 1,601,147 195,652

01 시설비 1,789,986 1,595,733 194,253

  ○구룡포 삼정리 노후교량 개체공사
               57,520                  0           57,520

  ○기계면 구지리 소하천 교량개체공사
              136,733                  0          136,733

      경정 207,520,000원 - 기정 150,000,000원

      경정 257,466,000원 - 기정 120,733,000원

03 시설부대비 6,813 5,414 1,399

  ○소규모주민숙원사업 시설부대비
                1,399                  0            1,399      194,253,000원*0.72/100

소규모 주민숙원사업(보조) 1,579,722 824,995 754,727

도            685,000 410,000 275,000

시            894,722 414,995 479,727

401 시설비및부대비 1,579,722 824,995 754,727
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부서: 새마을평생학습과
정책: 소규모 지역개발사업
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            685,000 410,000 275,000

시            894,722 414,995 479,727

01 시설비 1,570,002 820,000 750,002

  ○연일읍 적계지 주변 도로정비공사               300,001                  0          300,001

    -실시설계비                10,788                  0           10,788

    -시설비               289,213                  0          289,213

  289,213,000원*3.73/100

  289,213,000원*1식

도            100,000 0 100,000

시            189,213 0 189,213

  ○장기면 방산리 도수로 및 농로포장공사               100,000                  0          100,000

    -실시설계비                 4,862                  0            4,862

    -시설비                95,138                  0           95,138

  95,138,000원*5.11/100

  95,138,000원*1식

도             50,000 0 50,000

시             45,138 0 45,138

  ○호미곶면 구만리 해안도로 확장공사               200,001                  0          200,001

    -실시설계비                 7,841                  0            7,841

    -시설비               192,160                  0          192,160

  192,160,000원*4.08/100

  192,160,000원*1식

도             50,000 0 50,000

시            142,160 0 142,160

  ○신광면 토성리 용배수로 정비공사
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식

도             15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

  ○청하면 하대리 농로포장 및 용배수로공사
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식

도             15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

  ○기계 내단1리 옹벽 설치공사
               40,000                  0           40,000      40,000,000원*1식

도             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

  ○죽장면 입암리 농로포장공사
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

도             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

03 시설부대비 9,720 4,995 4,725

  ○소규모주민숙원사업 시설부대비
                4,725                  0            4,725      750,000,000원*0.63/100

평생학습 550,370 522,867 27,503

국              4,310 0 4,310

도             24,900 10,000 14,900

시            521,160 512,867 8,293

평생학습 기반조성 550,370 522,867 27,503

국              4,310 0 4,310

도             24,900 10,000 14,900

시            521,160 512,867 8,293

평생학습축제지원(보조) 900 0 900

도                900 0 900
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부서: 새마을평생학습과
정책: 평생학습
단위: 평생학습 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 900 0 900

도                900 0 900

03 행사운영비 900 0 900

  ○경상북도 평생학습축제 참가경비(45조)
                  900                  0              900      900,000원

도                900 0 900

성인문해교육(보조) 5,603 0 5,603

국              4,310 0 4,310

시              1,293 0 1,293

307 민간이전 5,603 0 5,603

국              4,310 0 4,310

시              1,293 0 1,293

02 민간경상보조 5,603 0 5,603

  ○성인문해교육 지원사업(45조)
                5,603                  0            5,603      5,603,000원*1개소

국              4,310 0 4,310

시              1,293 0 1,293

지역인재육성사업(보조) 21,000 0 21,000

도             14,000 0 14,000

시              7,000 0 7,000

307 민간이전 21,000 0 21,000

도             14,000 0 14,000

시              7,000 0 7,000

02 민간경상보조 21,000 0 21,000

  ○수상인명구조 전문인력 양성                21,000                  0           21,000  21,000,000원

도             14,000 0 14,000

시              7,000 0 7,000

자원봉사활성화 623,157 621,040 2,117

국             33,635 33,635 0

도             25,077 25,077 0

시            564,445 562,328 2,117

자원봉사활성화 추진 623,157 621,040 2,117

국             33,635 33,635 0

도             25,077 25,077 0

시            564,445 562,328 2,117

자원봉사센터운영 및 활성화 사업 237,317 235,200 2,117

307 민간이전 237,317 235,200 2,117

05 민간위탁금 194,117 192,000 2,117

  ○자원봉사센터 코디네이터 퇴직금(2명)
                2,117                  0            2,117      2,117,000원

재무활동(새마을평생학습과) 1,230 0 1,230

보전지출 1,230 0 1,230

반환금기타 1,230 0 1,230

802 반환금기타 1,230 0 1,230
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부서: 새마을평생학습과
정책: 재무활동(새마을평생학습과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 1,230 0 1,230

  ○가족관계등록                 1,230                  0            1,230  1,230,000원
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